COMUNE DI SACCOLONGO

Statistica HALLEY = ANNO 2018

Stanz.Ass.RE | Stanz.Ass.CO

Codice Capitolo | Descrizione 2018 2018
03011040102002 2167 TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA 631,00
SANZIONI C.D.S. (ART. 25 LEGGE
120/2012)
01042030201001 3256 RIMBORSO ONERI URBANIZZAZIONE 15.000,00
Resp.:5 R.S. PAGGIARO G. - Oneri e Sanzioni 631,00 15.000,00
TOTALE GENERALE 631,00 15.000,00

AREA 3 TECNICA
Data 14-03-2018



antonella.garbo
Font monospazio
AREA 3 TECNICA


antonella.garbo
Font monospazio


COMUNE DI SACCOLONGO

Statistica HALLEY = ANNO 2018

Data 14-03-2018

Pag.

12

Codice

Capitolo | Descrizione

Stanz.Ass.RE
2018

Stanz.Ass.CO
2018

01101030218001

1042

SPESE MIGLIORAMENTO SICUREZZA E
SALUTE NEL LUOGO DI LAVORO -
VISITE MEDICHE (D.LGS. 19/9/1994 N
626)

1.189,00

2.000,00

01101030211999

1042/

1 SPESE MIGLIORAMENTO SICUREZZA E
SALUTE NEL LUOGO DI LAVORO -
INCARICO R.S.P.P. (D.LGS. 19/9/1994 N
626)

1.586,00

1.600,00

01021030102002

1056

SPESA CARBURANTE AUTOMEZZO DEL
MESSO COMUNALE

800,00

1.000,00

01021100401001

1056/

1 SPESA ASSICURAZIONE AUTOMEZZO
DEL MESSO COMUNALE

500,00

500,00

01021030209001

1056/

2 SPESA MANUTENZIONI ORDINARIE
AUTOMEZZO DEL MESSO COMUNALE

436,48

1.000,00

10051030102000

1089

SPESE DIVERSE PER IL CANTIERE
COMUNALE

572,69

900,00

01051030209000

1156

SPESE DI RIPRISTINO PATRIMONIO
DISPONIBILE DELL'ENTE PER
RISARCIMENTO DANNI (RIF. CAP.
3138/02 ENTRATA)

2.500,00

01051030209000

1160

SPESE PER MANUTENZIONI VARIE AL
PATRIMONIO COMUNALE

3.731,25

1.000,00

01061030209004

1324

SPESE DIVERSE PER IL SERVIZIO
ANTINCENDIO

2.221,62

1.000,00

12091030102004

1655

SPESA PER IL VESTIARIO DI SERVIZIO
DEL PERSONALE CIMITERIALE

239,71

300,00

08011030102000

1807

SPESA ACQUISTO BENI PER
FUNZIONAMENTO DELLE FONTANE
ORNAMENTALI PUBBLICHE

100,00

08011030205005

1807/

1ACQUISTO SERVIZI PER
FUNZIONAMENTO FONTANE
ORNAMENTALI PUBBLICHE

2.943,50

700,00

09021030102000

1808

SPESA ACQUISTO BENI PER
MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO
E DEI GIARDINI

2.088,74

3.970,00

09021030209008

1808/

1ACQUISTO SERVIZI PER
MANUTENZIONE DEI PARCHI E DEL
VERDE PUBBLICO

33.614,78

48.669,00

01051030102004

1925

SPESE PER IL VESTIARIO DI SERVIZIO
AL PERSONALE ADDETTO ALLA
VIABILITA'

832,94

1.060,00

01051030209001

1927

SPESE PER GESTIONE AUTOMEZZI
ADIBITI ALLA VIABILITA' (AUTOCARRO
FIAT DAILY E MOTOCARRO APE-CAR)

410,56

4.100,00

10051030102999

1928

ACQUISTO BENI PER LA
MANUTENZIONE DELLE STRADE
COMUNALI

3.702,85

6.000,00

10051030209008

1928/

1ACQUISTO SERVIZI PER
MANUTENZIONE STRADE COMUNALI

3.220,12

7.000,00

10051030205999

1929

SPESA NOLEGGIO DISSUASORI DELLA
VELOCITA'

5.124,00

6.000,00

10051030102000

1938

ACQUISTO DI BENI PER MANUTENZIONE
DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE

2.000,00

10051030209000

1938/

1ACQUISTO DI SERVIZI PER
MANUTENZIONE IMPIANTI DELLA
PUBBLICA ILLUMINAZIONE

4.329,88

2.000,00

01052059999999

3100

LAVORI VARI DI COSTRUZIONE E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI
BENI PATRIMONIALI

10.843,55

103.950,00

01062059999999

3132

SPESA MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SCUOLE ELEMENTARI
ED AREE SCOLASTICHE

5.162,75

01062059999999

3146

SPESA C.P.I. SCUOLA MEDIA "L. DA
VINCI"

6.200,00




COMUNE DI SACCOLONGO

Statistica HALLEY = ANNO 2018

Data 14-03-2018 Pag.

2/2

Codice

Capitolo

Descrizione

Stanz.Ass.RE
2018

Stanz.Ass.CO
2018

08012059999999

3240

SPESA INCARICHI PER REDAZIONE DI
STRUMENTI URBANISTICI PER LA
GESTIONE DEL TERRITORIO - PRG -
PEEP - PAT - ECC.

9.421,38

10052020109012

3250

COSTRUZIONE PISTA CICLABILE SP38

12.434,24

167.567,00

09062059999999

3285

INTERVENTI PER LA SISTEMAZIONE
IDROLOGICA DEI FOSSI E DEI CIGLI
STRADALI E GOLENE

39.150,00

12092020399001

3302

SPESA PER COSTRUZIONE LOCULI E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI
CIMITERI (RIF.CAP. 4006 E.)

11.185,46

25.000,00

09042059999999

3343

MANUTENZIONE E SISTEMAZIONE
CANALI E FOSSATI

60.000,00

08012059999999

3359

IMPIEGO CAUZIONE PER
COMPLETAMENTO PIANO
PARTICOLAREGGIATO (RIF.CAP. 4037
E.)

8.437,52

09052020105999

3394

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
PARCHI ED AREE VERDI

64.793,00

06012020399001

3412

SPESE DI MANUTENZIONE E MESSA IN
SICUREZZA IMPIANTI SPORTIVI

1.098,00

50.000,00

09042059999999

3440

SPESA LAVORI SISTEMAZIONE
IDRAULICA ESEGUITI DAL CONSORZIO
BONIFICA PEDEMONTANO-BRENTA

4.767,70

10052020104002

3455

COSTRUZIONE E MANUTENZIONE
IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA
CON FONDI PROPRI

2.510,55

10052059999999

3472/

1 AMMODERNAMENTO MARCIAPIEDI VIE
GORIZIA, TRENTO, BELLINARO CON
DEVOLUZIONE MUTUO CRIVELLI (CAP.
50101 E.)

9.843,66

10052020399001

3474

SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI,
MARCIAPIEDI, TOMBINATURE, FOGNA
TURE VIA BACCHIGLIONE E IMPIANTI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

15.958,48

20.000,00

10052020199999

3476

SPESA SEGNALETICA STRADALE
FINANZIATA CON MEZZI PROPRI
(RIF.CAP. 3008/2 E.)

6.539,20

10052020399001

3480

RIQUALIFICAZIONE VIA MOLINI LATO
OVEST

12.639,20

133.360,80

08012020399001

3604/

1IMPIEGO ONERIL.S. 10/77 PER
COSTRUZIONE E MANUT.STRAORD.
OPERE DI URBANIZZ. ED EDIFICI
COMUNALLI (VINC.CAP.4035 E.)

545,15

08012030401001

3604/

9QUOTA ONERI L.S. 10/77 PER

CONCORSO COMUNALE COSTR. OPERE
DI CULTO, LE CHIESE ED ALTRI EDIFICI

RELIGIOSI

5.000,00

Resp.

:9 R.S. PAGGIARO G. - Lavori Pubblici -

R.P. Selmin

224.280,96

723.069,80

TOTALE GENERALE

224.280,96

723.069,80




COMUNE DI SACCOLONGO

Statistica HALLEY = ANNO 2018

Data 14-03-2018

Pag.

17

Codice | Capitolo | Descrizione

Stanz.Ass.RE | Stanz.Ass.CO

2018 2018
04022020109003 3144 INTERVENTI STRAORDINARI 9.059,40
MANUTENZIONE SCUOLE E PALESTRE
Resp.:103 PAGGIARO GABRIELE - RESP. AREA 9.059,40
TECNICA
TOTALE GENERALE 9.059,40






