COMUNE DI SACCOLONGO

Statistica HALLEY ANNO 2018

AREA 3 TECNICA

Data 14-03-2018 Pag.

1/1

Codice	Capitolo	Descrizione	Stanz.Ass.RE 2018	Stanz.Ass.CO 2018				
03011040102002		TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA SANZIONI C.D.S. (ART. 25 LEGGE 120/2012)	631,00					
01042030201001	3256	RIMBORSO ONERI URBANIZZAZIONE		15.000,00				
	Resp.:5	R.S. PAGGIARO G Oneri e Sanzioni	631,00	15.000,00				
TOTALE GENERALE 631,00				15.000,00				

1/2

Codice	Capitolo	Descrizione	Stanz.Ass.RE 2018	Stanz.Ass.CO 2018					
01101030218001		SPESE MIGLIORAMENTO SICUREZZA E SALUTE NEL LUOGO DI LAVORO - VISITE MEDICHE (D.LGS. 19/9/1994 N 626)	1.189,00	2.000,00				,	
01101030211999		1 SPESE MIGLIORAMENTO SICUREZZA E SALUTE NEL LUOGO DI LAVORO - INCARICO R.S.P.P. (D.LGS. 19/9/1994 N 626)	1.586,00	1.600,00					
01021030102002	1056	SPESA CARBURANTE AUTOMEZZO DEL MESSO COMUNALE	800,00	1.000,00					
01021100401001	1056/	1 SPESA ASSICURAZIONE AUTOMEZZO DEL MESSO COMUNALE	500,00	500,00					
01021030209001	1056/	2 SPESA MANUTENZIONI ORDINARIE AUTOMEZZO DEL MESSO COMUNALE	436,48	1.000,00					
10051030102000	1089	SPESE DIVERSE PER IL CANTIERE COMUNALE	572,69	900,00					
01051030209000	1156	SPESE DI RIPRISTINO PATRIMONIO DISPONIBILE DELL'ENTE PER RISARCIMENTO DANNI (RIF. CAP. 3138/02 ENTRATA)		2.500,00					
01051030209000	1160	PATRIMONIO COMUNALE	3.731,25	1.000,00					
01061030209004		SPESE DIVERSE PER IL SERVIZIO ANTINCENDIO	2.221,62	1.000,00					
12091030102004	1655	SPESA PER IL VESTIARIO DI SERVIZIO DEL PERSONALE CIMITERIALE	239,71	300,00					
08011030102000	1807	SPESA ACQUISTO BENI PER FUNZIONAMENTO DELLE FONTANE ORNAMENTALI PUBBLICHE		100,00					
08011030205005	1807/	1 ACQUISTO SERVIZI PER FUNZIONAMENTO FONTANE ORNAMENTALI PUBBLICHE	2.943,50	700,00					
09021030102000	1808	SPESA ACQUISTO BENI PER MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO E DEI GIARDINI	2.088,74	3.970,00					
09021030209008	1808/	1 ACQUISTO SERVIZI PER MANUTENZIONE DEI PARCHI E DEL VERDE PUBBLICO	33.614,78	48.669,00					
01051030102004	1925	SPESE PER IL VESTIARIO DI SERVIZIO AL PERSONALE ADDETTO ALLA VIABILITA'	832,94	1.060,00					
01051030209001	1927	SPESE PER GESTIONE AUTOMEZZI ADIBITI ALLA VIABILITA' (AUTOCARRO FIAT DAILY E MOTOCARRO APE-CAR)	410,56	4.100,00					
10051030102999	1928	ACQUISTO BENI PER LA MANUTENZIONE DELLE STRADE COMUNALI	3.702,85	6.000,00					
10051030209008	1928/	1 ACQUISTO SERVIZI PER MANUTENZIONE STRADE COMUNALI	3.220,12	7.000,00					
10051030205999	1929	SPESA NOLEGGIO DISSUASORI DELLA VELOCITA'	5.124,00	6.000,00					
10051030102000	1938	ACQUISTO DI BENI PER MANUTENZIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE		2.000,00					
10051030209000	1938/	1 ACQUISTO DI SERVIZI PER MANUTENZIONE IMPIANTI DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE	4.329,88	2.000,00					
01052059999999	3100	LAVORI VARI DI COSTRUZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI BENI PATRIMONIALI	10.843,55	103.950,00					
01062059999999	3132	SPESA MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE ELEMENTARI ED AREE SCOLASTICHE	5.162,75						
01062059999999	3146	SPESA C.P.I. SCUOLA MEDIA "L. DA VINCI"	6.200,00						

COMUNE DI SACCOLONGO Statistica HALLEY ANNO 2018 Data 14-03-2018 Pag.

2/2

Codice	Capitolo	Descrizione	Stanz.Ass.RE 2018	Stanz.Ass.CO 2018				
08012059999999		SPESA INCARICHI PER REDAZIONE DI STRUMENTI URBANISTICI PER LA GESTIONE DEL TERRITORIO - PRG - PEEP - PAT - ECC.	9.421,38					
10052020109012	3250	COSTRUZIONE PISTA CICLABILE SP38	12.434,24	167.567,00				
09062059999999	3285	IDROLOGICA DEI FOSSI E DEI CIGLI STRADALI E GOLENE	39.150,00					
12092020399001		SPESA PER COSTRUZIONE LOCULI E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI CIMITERI (RIF.CAP. 4006 E.)	11.185,46	25.000,00				
09042059999999	3343	MANUTENZIONE E SISTEMAZIONE CANALI E FOSSATI		60.000,00				
08012059999999	3359	IMPIEGO CAUZIONE PER COMPLETAMENTO PIANO PARTICOLAREGGIATO (RIF.CAP. 4037 E.)	8.437,52					
09052020105999	3394	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PARCHI ED AREE VERDI		64.793,00				
06012020399001	3412	SPESE DI MANUTENZIONE E MESSA IN SICUREZZA IMPIANTI SPORTIVI	1.098,00	50.000,00				
09042059999999	3440	SPESA LAVORI SISTEMAZIONE IDRAULICA ESEGUITI DAL CONSORZIO BONIFICA PEDEMONTANO-BRENTA	4.767,70					
10052020104002	3455	COSTRUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA CON FONDI PROPRI	2.510,55					
10052059999999	3472/	1 AMMODERNAMENTO MARCIAPIEDI VIE GORIZIA, TRENTO, BELLINARO CON DEVOLUZIONE MUTUO CRIVELLI (CAP. 5010/1 E.)	9.843,66					
10052020399001	3474	SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI, MARCIAPIEDI, TOMBINATURE, FOGNA TURE VIA BACCHIGLIONE E IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	15.958,48	20.000,00				
10052020199999	3476	SPESA SEGNALETICA STRADALE FINANZIATA CON MEZZI PROPRI (RIF.CAP. 3008/2 E.)	6.539,20					
10052020399001	3480	RIQUALIFICAZIONE VIA MOLINI LATO OVEST	12.639,20	133.360,80				
08012020399001		1 IMPIEGO ONERI L.S. 10/77 PER COSTRUZIONE E MANUT.STRAORD. OPERE DI URBANIZZ. ED EDIFICI COMUNALI (VINC.CAP.4035 E.)	545,15					
08012030401001		9 QUOTA ONERI L.S. 10/77 PER CONCORSO COMUNALE COSTR. OPERE DI CULTO, LE CHIESE ED ALTRI EDIFICI RELIGIOSI		5.000,00				
	Resp.:	9 R.S. PAGGIARO G Lavori Pubblici - R.P. Selmin	224.280,96	723.069,80				
TOTALE GENERALE			224.280,96	723.069,80				

COMUNE DI SACCOLONGO Statistica HALLEY ANNO 2018 Data 14-03-2018 Pag. 1/1

Codice	Capitolo	Descrizione	Stanz.Ass.RE 2018	Stanz.Ass.CO 2018				
04022020109003	3144	INTERVENTI STRAORDINARI	9.059,40					
		MANUTENZIONE SCUOLE E PALESTRE						!
	Resp.:103	PAGGIARO GABRIELE - RESP. AREA	9.059,40					
		TECNICA						
TOTALE	GENERALE		9.059,40		 	 	 	